ADVERB. Gratis in alieno, 2. Offic. Laxè, magnifice, pro Dom. Melius, 1. de Nat. Planè cum aliquo, 7. Fam.

HABITOR, de Somn. 14. Vides habitari in terra raris & angustis in locis. 4. Aca. 123. Habitari ait Xenophanes in Luna. 6. V. 119. Coliturque ea pars vrbs, & habitatur frequentissime.

ADVERB. Frequentissime partem vrbs, 6. Ver.

Syntaxis. Terra habitatur. Homo incola, & habitator. In ampla domo habitatur. Mecum ille vixit, atque apud me habitat. In vultu illius oculi mei habitant. Habitare laxè. Habitare illustri domicilio. In Germania habitare, in carcere. Habitat in terra angustis in locis. Colitur hac vrbs, & habitatur frequentissime.

HABITVD, habitus, constitutio. 4. ad Her. 16. Corporis bonam habitudinem tumor imitatur.

HABITVS, affectio manens, consuetudo, exercitatio, confirmatio. 2. de Inu. 30. Habitus in aliqua perfecta & cõstanti animi aut corporis absolute consistit: quo in genere virtus scientia, &c. 1. de In. 36. Habitus est animi aut corporis cõstans & absoluta aliqua in re perfectio: vt virtutis aut artis perceptio alicuius, aut quævis scientia. 1. de In. 36. Quæ industria cõparatur, ad habitum pertinent. 1. Ac. 17. Habitus virtutis, & vsus virtutis. Top. 62. Habitus, vt facilè & citò irascatur. 2. de Inu. 160. Iustitia est habitus animi,

animi, &c. 4. de Finib. 37. Cum cum ad rationis habitum perduxerit. 1. de Leg. 45. Prudens ex ipsius habitu, non ex aliqua re externa iudicandus est. 4. de Fin. 32. Natura nunquam se deserit, aut partem aliquam sui, aut eius partis habitum, aut vim. pro Arch. 15. Quosdam sine doctrina nature ipsius habitu proprie diuino per seipfos moderatos & graues extitisse. 5. de Fin. 35. Moderati æquabilisque habitus.

¶ *Forma, figura, habiudo, ratio corporis.* pro Cæl. 59. Qu. Metellus cum floreret integerrima ætate, optimo habitu, maximis quibus, creptus est vniuersa ciuitati. de Clar. 64. Qui non tam habitus corporis optimos, quam gracilitates conlectentur. de Cl. 313. Erat eo tempore in nobis summa gracilitas & infirmitas corporis, procerum & tenue collum: qui habitus & quæ figura non procul abest à vitæ periculo. 2. de Diu. 30. Habitu extorum & colore declarari futura. 1. 131. Extæ, quorum ex habitu & colore futura percipiuntur. 2. 30. Cum pecudum extæ in eundem habitum se coloremque conuerterint. 4. V. 87. Himera in muliebrem figuram habitumque formata. 6. 5. Signa duo virginali habitu atque vestitu. de Clar. 316. Corporis mediocris habitus. 1. de Nat. 100. Habitus oris: id est, figura, vel forma. 3. de Fin. 56. Habitus oris & vultus. 3. de Orat. 197. Si habitum orationis & quasi colorem aliquem requiritis. de Cla. 228. Orationis eius tanquam habitus erat non inurbanus.